
Listaxe de Saída

LIGA GALEGA PROMESAS X4, 02/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

VIGO

25m Bolboreta Masculino PROM1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BASTIDA RIVEIRO NICOLAS RCNVIGO2 2007039514770 25m-M59:00.00
MENDUIÑA MARTIN LUIS RCNVIGO3 2008991128478 25m-M59:00.00
VICENTE PORTELA XAVI CTCODESAL4 2008039512851 25m-M59:00.00
CRISTOBO RODRIGUEZ DIEGO CNVIGORIASBAIXAS5 2007039488474 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MARTINEZ DE CASTRO SERGIO RCNVIGO1 2007991128479 25m-M59:00.00
FRANCO GONZALEZ ALEX CTCODESAL2 2008021116078 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ SOUTO PABLO CTCODESAL3 2007991129295 25m-M59:00.00
ALONSO GONZALEZ ISMAEL CTCODESAL4 2007017464063 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ VASCONCELLOS MIGUEL CTCODESAL5 2007035588715 25m-M59:00.00
CAMPOS LEIRO FERNANDO RCNVIGO6 2007039490182 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

AMOEDO CABALEIRO JORGE CNVIGORIASBAIXAS1 2008991128818 25m-M59:00.00
SANTOS CASTRO ANTON CNTREDONDELA2 2007991129236 25m-M59:00.00
GONZALEZ PAVON XABIER CNVIGORIASBAIXAS3 2008991128822 25m-M59:00.00
CRESPO ALONSO JORGE CNVIGORIASBAIXAS4 2009991128819 25m-M59:00.00
PRADO MARTINEZ DENIS CNVIGORIASBAIXAS5 2008991128816 25m-M59:00.00
PORTELA RODRIGUEZ NICOLAS CTCODESAL6 2008991129294 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

AMEAL PRAVIO XACOBE CTCODESAL1 2009991128848 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ MARTINEZ MAURO CTCODESAL2 2008991128844 25m-M59:00.00
GONZALEZ GARCIA MARTIN CNTREDONDELA3 2008077545326 25m-M42.14
SANTOME ALONSO MARCOS CNVIGORIASBAIXAS4 2008053976434 25m-M42.14
ROMERO YURRITA BRUNO RCNVIGO5 2008991129215 25m-M59:00.00
ESPAÑOL ALONSO ALEJANDRO CTCODESAL6 2007991128847 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

PIÑEIRO RODRIGUEZ SAMUEL CNVIGORIASBAIXAS1 2007039494255 25m-M37.80
RODRIGUEZ VIEITEZ HUGO CNVIGORIASBAIXAS2 2008039494593 25m-M36.82
OUBIÑA SANCHEZ PEDRO RCNVIGO3 2007991127965 25m-M34.85
MENDOZA GARCIA-PICHER HUGO RCNVIGO4 2007039510775 25m-M36.35
POSADA NOGUEIRA JUAN ANTONIO RCNVIGO5 2007395128445 25m-M37.28
GUNCHE BARREIRO PAULO CNTREDONDELA6 2007991128010 25m-M38.11

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

COVELO FERRERAS PEDRO CNTREDONDELA1 2007077484851 25m-M32.95
MASSO ROIG MARTIN RCNVIGO2 2007039490539 25m-M27.62
ALONSO VIDAL TEO RCNVIGO3 2007991126509 25m-M25.08
ALVAREZ VAZQUEZ GAEL RCNVIGO4 2007039488785 25m-M27.21
VECINO MAURE TIAGO RCNVIGO5 2007991126510 25m-M29.55
SANTIN MENDEZ RUBEN RCNVIGO6 2007053973644 25m-M33.90
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Listaxe de Saída

LIGA GALEGA PROMESAS X4, 02/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

VIGO

25m Bolboreta Feminino PROM2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CRESPO ALONSO DANIELA CNVIGORIASBAIXAS1 2007991128815 25m-M59:00.00
CAL FERNANDEZ VICTORIA RCNVIGO2 2008991128467 25m-M59:00.00
GARCIA RIONEGRO XULIA CNVIGORIASBAIXAS3 2009991128103 25m-M59:00.00
GARCIA AALI MARTINA RCNVIGO4 2007991128462 25m-M59:00.00
SANCHEZ VEIGA SABELA RCNVIGO5 2008991128469 25m-M59:00.00
FERNANDEZ BAZ MARIA CTCODESAL6 2008054229571 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CASAS JIMENEZ ALANA CNVIGORIASBAIXAS1 2007991129328 25m-M59:00.00
VICENTE RODRIGUEZ SARA CTCODESAL2 2007017464098 25m-M59:00.00
GRELA GALIÑA SARA CNVIGORIASBAIXAS3 2009991128820 25m-M59:00.00
ROMERO REY MARTA CNTREDONDELA4 2008991129237 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ PORTELA MARA CTCODESAL5 2008991129289 25m-M59:00.00
BERMEJO SANCHEZ CECILIA RCNVIGO6 2008991127964 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ALVAREZ RODRIGUEZ EMMA CTCODESAL1 2009991129291 25m-M59:00.00
GONZALEZ FRANCO SARA CTCODESAL2 2007991128842 25m-M59:00.00
SIGNO IGLESIAS IRENE RCNVIGO3 2008039497960 25m-M59:00.00
PUENTE CELESTINO MARTA CNVIGORIASBAIXAS4 2009039514883 25m-M59:00.00
ALVAREZ RODRIGUEZ PAOLA CTCODESAL5 2009991129290 25m-M59:00.00
GONZALEZ GONZALEZ IARA CNVIGORIASBAIXAS6 2009991128817 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

LIRA BERRIDY IRENE CTCODESAL1 2008039491763 25m-M59:00.00
LOMBA FERNANDEZ ALEJANDRA CTCODESAL2 2008035610748 25m-M59:00.00
CARRERO ALONSO UXIA CTCODESAL3 2007035608314 25m-M59:00.00
DURAN BAZ PAULA CTCODESAL4 2007035609326 25m-M59:00.00
CRESPO SILVA ALEJANDRA CTCODESAL5 2007991129297 25m-M59:00.00
CRESPO SILVA CARLOTA CTCODESAL6 2009991129296 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

MARTINEZ GARCIA UXIA CNVIGORIASBAIXAS1 2009991128821 25m-M59:00.00
DE LUIS ROIBAS EREA RCNVIGO2 2007054382728 25m-M49.67
VARELA IGLESIAS ANA RCNVIGO3 2008991127893 25m-M40.83
PIÑEIRO FERNANDEZ ANTIA CNVIGORIASBAIXAS4 2008053973384 25m-M43.85
INFESTAS CARAZO CLAUDIA RCNVIGO5 2008054230190 25m-M1:16.92
GONZALEZ ESPAÑOL MARIA CTCODESAL6 2008021115241 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

LIGA GALEGA PROMESAS X4, 02/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

VIGO

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

ALVAREZ GONZALEZ CLAUDIA RCNVIGO1 2007039487872 25m-M37.55
GONZALEZ SUEIRO LAURA CNVIGORIASBAIXAS2 2007054229581 25m-M35.93
LLANES PADILLO CARLOTA RCNVIGO3 2007991126512 25m-M26.61
GARCIA RIONEGRO XABELA CNVIGORIASBAIXAS4 2007039492041 25m-M34.83
ARAUJO RAÑA NURIA RCNVIGO5 2008991127962 25m-M36.90
DORADO LOPEZ RAQUEL RCNVIGO6 2008991127891 25m-M39.47

50m Costas Masculino PROM3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTINEZ DE CASTRO SERGIO RCNVIGO2 2007991128479 25m-M59:00.00
AMOEDO CABALEIRO JORGE CNVIGORIASBAIXAS3 2008991128818 25m-M59:00.00
PRADO MARTINEZ DENIS CNVIGORIASBAIXAS4 2008991128816 25m-M59:00.00
ESPAÑOL ALONSO ALEJANDRO CTCODESAL5 2007991128847 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CRESPO ALONSO JORGE CNVIGORIASBAIXAS1 2009991128819 25m-M59:00.00
GONZALEZ PAVON XABIER CNVIGORIASBAIXAS2 2008991128822 25m-M59:00.00
MENDUIÑA MARTIN LUIS RCNVIGO3 2008991128478 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ MARTINEZ MAURO CTCODESAL4 2008991128844 25m-M59:00.00
ALONSO GONZALEZ ISMAEL CTCODESAL5 2007017464063 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ SOUTO PABLO CTCODESAL6 2007991129295 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

AMEAL PRAVIO XACOBE CTCODESAL1 2009991128848 25m-M59:00.00
SANTOS CASTRO ANTON CNTREDONDELA2 2007991129236 25m-M59:00.00
PORTELA RODRIGUEZ NICOLAS CTCODESAL3 2008991129294 25m-M59:00.00
CAMPOS LEIRO FERNANDO RCNVIGO4 2007039490182 25m-M59:00.00
ROMERO YURRITA BRUNO RCNVIGO5 2008991129215 25m-M59:00.00
VICENTE PORTELA XAVI CTCODESAL6 2008039512851 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

DOMINGUEZ VASCONCELLOS MIGUEL CTCODESAL1 2007035588715 25m-M59:00.00
BASTIDA RIVEIRO NICOLAS RCNVIGO2 2007039514770 25m-M59:00.00
GONZALEZ GARCIA MARTIN CNTREDONDELA3 2008077545326 25m-M1:20.83
SANTOME ALONSO MARCOS CNVIGORIASBAIXAS4 2008053976434 25m-M1:47.45
FRANCO GONZALEZ ALEX CTCODESAL5 2008021116078 25m-M59:00.00
CRISTOBO RODRIGUEZ DIEGO CNVIGORIASBAIXAS6 2007039488474 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

LIGA GALEGA PROMESAS X4, 02/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

VIGO

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

PIÑEIRO RODRIGUEZ SAMUEL CNVIGORIASBAIXAS1 2007039494255 25m-M1:10.27
RODRIGUEZ VIEITEZ HUGO CNVIGORIASBAIXAS2 2008039494593 25m-M1:06.58
MENDOZA GARCIA-PICHER HUGO RCNVIGO3 2007039510775 25m-M1:05.12
COVELO FERRERAS PEDRO CNTREDONDELA4 2007077484851 25m-M1:05.66
MASSO ROIG MARTIN RCNVIGO5 2007039490539 25m-M1:06.66
POSADA NOGUEIRA JUAN ANTONIO RCNVIGO6 2007395128445 25m-M1:12.29

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

VECINO MAURE TIAGO RCNVIGO1 2007991126510 25m-M1:04.89
GUNCHE BARREIRO PAULO CNTREDONDELA2 2007991128010 25m-M1:03.71
ALVAREZ VAZQUEZ GAEL RCNVIGO3 2007039488785 25m-M52.41
ALONSO VIDAL TEO RCNVIGO4 2007991126509 25m-M55.16
SANTIN MENDEZ RUBEN RCNVIGO5 2007053973644 25m-M1:04.18
OUBIÑA SANCHEZ PEDRO RCNVIGO6 2007991127965 25m-M1:05.00

50m Costas Feminino PROM4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ALVAREZ RODRIGUEZ EMMA CTCODESAL1 2009991129291 25m-M59:00.00
GARCIA AALI MARTINA RCNVIGO2 2007991128462 25m-M59:00.00
CASAS JIMENEZ ALANA CNVIGORIASBAIXAS3 2007991129328 25m-M59:00.00
BERMEJO SANCHEZ CECILIA RCNVIGO4 2008991127964 25m-M59:00.00
CAL FERNANDEZ VICTORIA RCNVIGO5 2008991128467 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VICENTE RODRIGUEZ SARA CTCODESAL1 2007017464098 25m-M59:00.00
MARTINEZ GARCIA UXIA CNVIGORIASBAIXAS2 2009991128821 25m-M59:00.00
SANCHEZ VEIGA SABELA RCNVIGO3 2008991128469 25m-M59:00.00
CRESPO ALONSO DANIELA CNVIGORIASBAIXAS4 2007991128815 25m-M59:00.00
ROMERO REY MARTA CNTREDONDELA5 2008991129237 25m-M59:00.00
GONZALEZ FRANCO SARA CTCODESAL6 2007991128842 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

RODRIGUEZ PORTELA MARA CTCODESAL1 2008991129289 25m-M59:00.00
GRELA GALIÑA SARA CNVIGORIASBAIXAS2 2009991128820 25m-M59:00.00
LIRA BERRIDY IRENE CTCODESAL3 2008039491763 25m-M59:00.00
CRESPO SILVA CARLOTA CTCODESAL4 2009991129296 25m-M59:00.00
PUENTE CELESTINO MARTA CNVIGORIASBAIXAS5 2009039514883 25m-M59:00.00
FERNANDEZ BAZ MARIA CTCODESAL6 2008054229571 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída

LIGA GALEGA PROMESAS X4, 02/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

VIGO

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

LOMBA FERNANDEZ ALEJANDRA CTCODESAL1 2008035610748 25m-M59:00.00
CARRERO ALONSO UXIA CTCODESAL2 2007035608314 25m-M59:00.00
GONZALEZ GONZALEZ IARA CNVIGORIASBAIXAS3 2009991128817 25m-M59:00.00
GONZALEZ ESPAÑOL MARIA CTCODESAL4 2008021115241 25m-M59:00.00
DURAN BAZ PAULA CTCODESAL5 2007035609326 25m-M59:00.00
CRESPO SILVA ALEJANDRA CTCODESAL6 2007991129297 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

DE LUIS ROIBAS EREA RCNVIGO1 2007054382728 25m-M1:24.74
DORADO LOPEZ RAQUEL RCNVIGO2 2008991127891 25m-M1:21.02
ARAUJO RAÑA NURIA RCNVIGO3 2008991127962 25m-M1:16.21
INFESTAS CARAZO CLAUDIA RCNVIGO4 2008054230190 25m-M1:16.92
SIGNO IGLESIAS IRENE RCNVIGO5 2008039497960 25m-M1:23.57
GARCIA RIONEGRO XULIA CNVIGORIASBAIXAS6 2009991128103 25m-M1:40.96

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

PIÑEIRO FERNANDEZ ANTIA CNVIGORIASBAIXAS1 2008053973384 25m-M1:10.85
ALVAREZ GONZALEZ CLAUDIA RCNVIGO2 2007039487872 25m-M1:05.49
LLANES PADILLO CARLOTA RCNVIGO3 2007991126512 25m-M52.52
VARELA IGLESIAS ANA RCNVIGO4 2008991127893 25m-M1:03.39
GARCIA RIONEGRO XABELA CNVIGORIASBAIXAS5 2007039492041 25m-M1:06.88
GONZALEZ SUEIRO LAURA CNVIGORIASBAIXAS6 2007054229581 25m-M1:15.99
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